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3 کشته در سانحه سقوط پاراگلایدر در اتریش
پلیس محلی اتریش اعلام کرد: 
۳ نفر در دو سانحه جداگانه با 
تیرول  ایالت  پاراگلایدر در 
در غرب اتریش جان خود را 
گزارش  دادند.به  دست  از 
یورونیوز، در وستندورف، یک 
خلبان ۶۰ ساله اتریشی و مسافر 
آلمانی ۱۰ ساله اش، اندکی پس 
از برخاستن از زمین با تلاطم 
مواجه شدند و اندکی بعد در 

جنگلی سقوط کردند. تلویزیون اتریشی  ORF به نقل از پلیس گفت که هر دو در محل به 
دلیل جراحات شدید جان باختند.همچنین یک زن آلمانی ۵۵ ساله از ارتفاع حدود ۱۰۰ متری 
سقوط کرد و در شمال غربی قله کوهی در سیلیان به زمین برخورد کرد. او نیز در دم جان باخت.

 

یک کشته در تصادف اتوبوس بین شهری
 بر اثر واژگونی یک اتوبوس در استان هوارال پرو حداقل یک نفر کشته و بیش از ۲۰ نفر دیگر 
زخمی شدند.به گزارش آسوشیتدپرس، این حادثه در کیلومتر ۱۰۹ بزرگراه پان امریکن در استان 
هوارال، شمال لیما پایتخت این کشور رخ داد.به گفته رسانه های محلی، اتوبوس با حدود ۵۰ 
مسافر در حال حرکت بود که واژگون شد. تعدادی از مسافران مجروح در محل حادثه مداوا 
شدند و برخی دیگر با شرایط حساس تر به بیمارستان های شهرهای چانکای و هواچو منتقل 

شدند. پلیس راه محلی در حال بررسی این حادثه بود.
 

حمله با چاقو در ترکیه تحت تأثیر بازی ویدیویی!
 به دنبال حمله یک جوان 
با چاقو به گروهی از افراد در 
کافه ای رو باز در شمال غربی 
ترکیه، پنج نفر مجروح شدند.
به گزارش آسوشیتدپرس، پلیس 
این جوان ۱۸ ساله را که با کلاه 
ایمنی و جلیقه ضدگلوله به این 
افراد حمله کرد، بازداشت کرده 
است. شبکه »هابرتورک« گزارش 
داد که این فرد از طریق دوربینی 

که روی جلیقه اش نصب کرده بود، لحظه حمله را در شبکه های اجتماعی منتشر کرده است!گفته 
می شود قربانیان به طور کاملاً تصادفی انتخاب شده و در کافه مذکور در حال  گپ و گفت بودند.
مجروحان حمله به بیمارستان منتقل شده اند و حال دو نفر از آنها وخیم گزارش شده است. 
آناتولی نوشته که مهاجم یک تبر نیز به همراه داشته اما از آن استفاده نکرده است. علی یرلیکایا، 
وزیر کشور ترکیه گفت که تحقیقات دراین  باره آغاز شده است. هابرتورک نوشته است که به نظر 

می رسد مهاجم تحت تأثیر یک بازی ویدیویی اقدام به حمله کرده است!
 

۱3 مجروح در تصادف زنجیره ای در کره جنوبی
 ۱۳ نفر بر اثر تصادف زنجیره ای چند وسیله نقلیه در بزرگراهی در جنوب غربی کره جنوبی مجروح 
شدند.به گزارش خبرگزاری یون هاپ، تصادف شامل ۹ خودروی سدان و کامیون در نزدیکی تقاطع 
بزرگراه هونام در شهر جیئونگاپ جنوب غربی استان جئولا شمالی رخ داد.مقامات مسئول گزارش 
دادند در این حادثه ۳ نفر بشدت مجروح و ۱۰ نفر دچار جراحات جزئی شدند.یکی از مجروحان 

که حالش وخیم است با بالگرد پزشکی به بیمارستان منتقل شد.
 

واژگونی اتوبوس سریع السیر در میانمار
یک مقام مسئول از اداره خدمات آتش نشانی اعلام کرد که بر اثر واژگونی یک اتوبوس سریع السیر 
در مرکز میانمار در منطقه ماندالای، ۳۵ مسافر مجروح شدند.به گزارش شینهوا، تمامی ۳۵ 
سرنشین این خودرو مجروح و به بیمارستان نزدیک منتقل شدند. این مقام گفت: وضعیت ۹ 

نفر از آنها وخیم گزارش شده است، از جمله یک زن که از ناحیه سر زخمی شده است.

 برخورد مرگبار اتوبوس با خودرو در پنجاب پاکستان
 سرویس امداد و نجات پاکستان 
گزارش داد بر اثر برخورد یک 
خودرو با اتوبوس در منطقه 
باکار در استان پنجاب در شرق 
پاکستان، حداقل ۶ نفر کشته و 
یک نفر زخمی شدند.به گزارش 
شینهوا، این حادثه در جاده 
جانگ در منطقه مانکره این 
استان روی داد که دو خودروی 
سواری که از جهت مخالف در 

حال عبور از یک گذرگاه بودند با هم برخورد کردند که در نتیجه شش نفر از سرنشینان خودرو جان 
باختند.متوفی ها شامل سه کودک بودند و یک مجروح نیز زنی بود که از ناحیه سر آسیب دیده بود.

 

دستگیری باند پیرمردان سارق در ژاپن
 پلیس ژاپن باند سارق متشکل از سه پیرمرد را که در اواخر دهه شصت، هفتاد و هشتاد 
سالگی شان قرار دارند دستگیر کرده است. دو مورد از سرقت های این پیرمردها، سرقت از خانه 
بوده است.هیدو اومینو، هیدمی ماتسودا و کنیچی واتانابه به ترتیب ۸۸، ۷۰ و ۶۹ ساله از سارق های 
سابقه دار اهل ژاپن هستند که در زندان با هم آشنا شده بودند. این سه نفر در همان زندان 

تصمیم می گیرند، پس از آزادی با کمک هم به سرقت بروند تا کارهای بزرگتری انجام دهند.
این پیرمردها به سرقت از منازل متهم شده اند که در این سرقت ها، پول نقد و جواهرات، به 
ارزش ۱۰۱ میلیون و ۱۰هزار و ۲۰۰ ین )حدود ۷۰۰۰ دلار( به دست آورده اند. علاوه  بر این سرقت ها، این 
گروه سه نفره درگیر حداقل ۱۰ فقره سرقت دیگر در شهرهای »ساپارو« و »ایبتسو« هم بوده اند و 
پلیس مشغول تحقیق و بازجویی از آنهاست.در این سرقت ها هیدو اومینو دزدی ها را انجام می داد، 
هیدمی ماتسودا راننده خودرویی بود که پس از سرقت از محل فرار می کردند و کنیچی واتانابه 
مسئول فروش اموال مسروقه بود.از همه عجیب تر این بود که هر سه پیرمرد هنگام دستگیری 
به دلیل مشکلات جسمی ناشی از کهولت نمی توانستند به راحتی راه بروند و به کمک پلیس 

نیاز داشتند. این سه پیرمرد علت دزدی شان را نیاز برای گذران امور زندگی شان عنوان کردند.
 

۸ کشته در انفجار گاز شهری
به دلیل انفجار گاز شهری در 
شرق کاراکاس پایتخت ونزوئلا 
حداقل ۸ نفر کشته و ۲۲ نفر 
دیگر زخمی شدند.به گزارش 
رویترز، هکتور رودریگز، فرماندار 
در  پستی  در  میراندا  ایالت 
شبکه های اجتماعی گفت: 
هشت نفر از جمله دو نوزاد جان 
خود را از دست دادند.پیش از 
این فرماندار این حادثه را ناشی 

از نشت گاز و به دنبال آن انفجار سیلندر اعلام کرده بود.
 

ریزش آلاچیق جان 6 نفر را گرفت
مقامات محلی اعلام کردند پس از اصابت صاعقه که منجر به فروریختن آلاچیق پارکی در شهر 
چانگژو، استان جیانگ سو در شرق چین شد، ۶ نفر کشته و ۱۰ نفر زخمی شدند.به گزارش شینهوا، 
رعد و برق در شهرستان هنگشانچیائو در منطقه اقتصادی چانگژو موجب ریزش آلاچیق و گرفتار 
شدن عده ای از مردمی شد که از باران به آنجا پناه برده بودند.بعد از عملیات جست و جو و نجات، ۱۶ 
نفر به سرعت به بیمارستان منتقل شدند. شش نفر از آنها جراحات شدیدی را متحمل شدند اما با 
وجود تلاش های گسترده پزشکی جان خود را از دست دادند. ۱۰ نفر دیگر در وضعیت پایدار هستند.

حوادث جهان

مجازات قتل شبه عمدمجازات قتل شبه عمد
کودک کودک 44 ساله  ساله 

شلاق و دیهشلاق و دیه

 جاساز طلاهای مسروقه
 در سقف خانه خدمتکار قلابی

گروه حوادث/  زن خدمتکار که پس از 
سرقت پول و طلاهای صاحبکارش آنها را در 
سقف خانه جاساز کرده بود دستگیر شد.

  سرهنگ علی قاسم پور رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت گفت: به دنبال تماس 
یکی از شهروندان و اعلام وقوع سرقت از 
داخل منزلش، پیگیری موضوع و شناسایی 
سارق در دستور کار مأموران کلانتری ۱۲۴ 
قلهک قرار گرفت. در تحقیقات اولیه 
مشخص شد صاحبخانه به تازگی در تماس 
با یک شرکت خدماتی زن جوانی را برای 
انجام امور خانه استخدام کرده است و زمانی 
که اعضای خانواده بیرون از منزل حضور 

داشتند سرقت اتفاق افتاده است.
  شاکی اظهار داشت سارق اموال با ارزش 
منزلش را از قبیل طلا، جواهر، دلار و وجه 
نقد، دسته چک و کارت های بانکی و 
ساعت های گران قیمت به ارزش ۷۰ میلیارد 
ریال ربوده است. با استعلام های انجام 
شده مشخص شد متهم که زنی ۴3 ساله 
است با هویت جعلی در شرکت خدماتی 

استخدام شده است.
 رئیس پلیس پیشگیری تهران افزود: 
مأموران پلیس با به کارگیری شیوه های 
نوین پلیسی و کشف جرم، موفق به 
شناسایی هویت واقعی متهم و کشف محل 
مخفیگاه وی در شهرستان کرج شدند و پس 
از هماهنگی های قضایی و اعزام مأموران به 
مخفیگاه متهم، وی را در یک عملیات ضربتی 

دستگیر کردند. 
در بازرسی از مخفیگاه متهم اموال مسروقه 
که به طور ماهرانه ای در سقف منزل جا ساز 
شده بود، کشف و متهم به جرم خود 
اعتراف کرد و اظهار داشت مقداری از طلا و 
دلارهای به سرقت رفته به ارزش یک میلیارد 

ریال را فروخته است.
 سرهنگ قاسم پور با اشاره به اینکه اموال 
مکشوفه پس از صورتجلسه در اختیار شاکی 
قرار گرفت، خاطر نشان کرد: متهم پس 
از اعتراف به جرم خود برای اخذ دستور 
قضایی و تکمیل تحقیقات پلیسی در اختیار 

مرجع قضایی قرار گرفت.

گروه حوادث/  همزمان با کشف جسد 
دختر ۲ ساله ای که از هفته قبل در روستای 
ده سفید الیگودرز گم شده بود پرونده قضایی 

برای حل این معما تشکیل شد.
مهدی اداوی سرپرست فرمانداری الیگودرز 
گفت: صبح سه شنبه گزارشی مبنی بر پیدا 
شدن جسد »آی نور« دریافت و بلافاصله 
بررسی های بیشتر در روستای ده سفید انجام 
شد. پیکر بی جان کودک پس از مشاهده در 
چاه، با حضور نماینده دادستان و پلیس آگاهی 
و با همکاری نیروهای هلال احمر، انتظامی و 
آتش نشانی خارج و تحویل پزشکی قانونی 
شده و تحقیقات قضایی در این پرونده آغاز 

شده است.
وی بیان کرد: روزهای گذشته چند حلقه چاه 
فاضلاب متعلق به خانه های روستا تخلیه 
شده اما مواردی از وجود جسد در این چاه ها 
مشاهده نشده بود. نیروهای امدادی در 
چند روز گذشته تمامی طویله ها و زاغه های 

قدیمی، انبارهای کاه و سایر اماکنی را که 
حدس می زدند ممکن است به سرنخ هایی 
از وجود کودک در آنها دست یافت جست و جو 

کردند، اما مورد مشکوکی مشاهده نشد.
پنجشنبه هجدهم مردادماه خانواده ای از 
روستای ده سفید حاج درویش از بخش 
توابع مرکزی شهرستان الیگودرز گم شدن 
دختربچه ۲ ساله خود را به پلیس، هلال 
احمر و بخشداری اطلاع دادند که بلافاصله 
عملیات جست و جو آغاز شد اما در تمامی 
این مدت عملیات جست و جو نتیجه بخش 

. د نبو
آن گونه که مادر »آی نور« گفته بود، حوالی 
ساعت ۱۴ روز پنجشنبه دخترک را استحمام 
می کند و به دلیل مشغله های کاری تا ساعت 
۱۶ از او بی خبر بوده و وقتی متوجه نبود دختر 
در حیاط می شود، منزل همسایه ها و اطراف 
را جست و جو می کند، اما موفق به یافتن وی 

. نمی شود
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به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، تابستان سال 1401 
زن جوانی با حالتی مضطرب 
پسربچه 4 ساله اش را به یکی از 
بیمارستان های اصفهان انتقال 
داد. وضعیت جسمی کودک به 
اندازه ای وخیم بود که پزشکان 
او را به بخش مراقبت های ویژه 
منتقل کردند اما تلاش دو روزه 
کادر درمان ثمری نداشت و 

پسربچه به کام مرگ رفت.
ح،  از آنجایی که آثار ضرب و جر
سوختگی و شکنجه روی بدن 
کودک مشهود بود کادر درمان 
پلیس را در جریان ماجرا قرار 

دادند.
با ورود مأموران به بیمارستان 
پرونده وارد فاز تازه ای شد و 
مأموران به بازجویی از مادر 

کودک پرداختند.
زن جوان گفت: چند روز قبل 
پسرم را به پارک برده بودم که 
محکم به زمین خورد و سرش 
باد کرد بعد به یکباره حالش 
بد شد و من هم او را بسرعت 

به بیمارستان رساندم اما او 
فوت کرد.

در  قانونی  پزشکی  ادامه  در 
گزارشی اعلام کرد: »در انتقال 
پسربچه به مرکز درمانی تعلل 
صورت گرفته است. همچنین 
کبودی های  سوختگی،  آثار 
متعدد و کوفتگی در بدن کودک 

مشاهده شده است.«
در بررسی های بعدی مشخص 
خ داده  شد که حادثه در تهران ر
و مادر کودک او را در اصفهان به 
بیمارستان برده است. به این 
ترتیب ادامه رسیدگی به پرونده 
به مراجع قضایی تهران ارجاع 

داده شد.
با مشخص شدن این موضوع 

فریبا بازداشت شد.
در ادامه نیز پدر پسربچه از 
همسرش و همچنین مردی به 
نام شهرام شکایت کرد و مدعی 
شد همسرش فریبا یک ماه 
قبل از خانه شان در اصفهان 
فرار کرده و به تهران رفته و 
بعد هم با شهرام هم خانه 

شده است.
ح این شکایت و تحقیقات  با طر
درباره اظهارات پدر کودک 
دستور بازداشت شهرام نیز 

صادر و وی دستگیر شد.
در  قانونی  روال  طی  از  بعد 
پرونده، رسیدگی به اتهام قتل 
شبه عمد برای هر دو متهم 
در شعبه 5 دادگاه کیفری یک 
استان تهران ادامه پیدا کرد.

 
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه رسیدگی پدر 
کودک به جایگاه رفت و گفت: 
من از فریبا و شهرام شکایت 
دارم و خواستار اشد مجازات 

برای آنها هستم.
سپس فریبا به جایگاه رفت 
و گفت: از دو سال پیش با 
همسرم اختلاف پیدا کردم و 
باهم زندگی نمی کردیم. مدتی 
بعد در یک کانال تلگرامی با 
شهرام آشنا شدم و بعد از چند 
تا  روز باهم قرار گذاشتیم 
همدیگر را از نزدیک ببینیم. از 

آنجایی که شهرام در تهران تنها 
زندگی می کرد و من در اصفهان 
بودم با پسرم به خانه اش 
رفتیم یک ماهی در خانه اش 
زندگی می کردیم. اوایل رفتار 
شهرام با من و پسرم خیلی 
خوب بود اما بعد از دو هفته 
رفتارهایش با پسرم تغییر کرد 
و او را کتک می زد و هول می داد. 
به او اعتراض کردم که چرا با 
پسرم بدرفتاری می کند که او 
مدعی شد من با فرد دیگری در 
ارتباطم به همین خاطر عصبی 

شده است.
متهم افزود: روز حادثه من و 
شهرام، پسرم را به پارکی در 
خیابان شوش برده بودیم که 
پسرم حین بازی زمین خورد 
و زخمی شد من قصد داشتم 
برسانم  بیمارستان  به  را  او 

اما شهرام اجازه نداد. 4 روز 
گذشت و پسرم هر روز حالش 
بدتر می شد تا اینکه من به 
را  پسرم  و  برگشتم  اصفهان 
به بیمارستان بردم. در آنجا 
کادر درمان تشخیص دادند 
پسرم باید تحت عمل جراحی 
قرار گیرد و نیاز به رضایتنامه 
پدرش بود اما او برای امضا در 
بیمارستان حاضر نشد و درمان 

روی پسرم انجام نشد.
در ادامه متهم درباره اتهام 
ارتباط نامشروع با شهرام نیز 
گفت: این اتهام را قبول ندارم 
چون با شهرام ارتباط خاصی 
نداشتم و فقط باهم همخانه 

. یم د بو
پس از آن شهرام به جایگاه 
رفت و گفت: فریبا به من 
نگفته بود که متأهل است و 

از ابتدا فکر می کردم مطلقه 
است. وقتی فرزندش در پارک 
زمین خورد او خودش بچه را به 
بیمارستان نرساند و گفت اگر او 
را به بیمارستان ببرم همسرم 
متوجه می شود و برایم دردسر 
اتهام  می کند. من  درست 
همدستی در قتل پسربچه را 

قبول ندارم.
در پایان جلسه قضات برای 
وارد شور شدند  رأی  صدور 
و متهمان را به اتهام رابطه 
شلاق  تحمل  به  وع  نامشر

محکوم کردند.
همچنین با توجه به اینکه 
ادله موجود در پرونده موضوع 
قتل عمد را به اثبات نرساند، 
متهمان به اتهام قتل شبه 
عمد به پرداخت دیه محکوم 

. ند شد

گروه حوادث-کامران علمدهی/زن جوان شهرستانی که با پسر 4 ساله اش از 
خانه گریخته و چند هفته در تهران در خانه یک مرد اقامت گزیده بود،  پس 
از مرگ کودک به همراه مرد جوان بازداشت و پس از محاکمه به اتهام رابطه 

نامشروع و قتل شبه عمد پسربچه به شاق و دیه محکوم شدند.

گروه حوادث/ ناتوانی راننده خودرو حمل 
پول در کنترل وسیله نقلیه منجر به مرگ 
یک موتورسوار و مصدوم شدن ۶ نفر شد.

  سرهنگ علی اصغر شریفی گفت: روز 
دوشنبه یک دستگاه خودرو حمل پول در 
مسیر شمال به جنوب خیابان ۱۷ شهریور 
قبل از زیرگذر امیرکبیر به دلیل سرعت 
زیاد و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه  
با چند دستگاه خودرو و موتورسیکلت 
برخورد کرد و خسارات زیادی به بار آورد. 
در این حادثه سواری سوزوکی - حمل 
پول- ابتدا با موتور سیکلت مشکی تصادف 
کرده و در ادامه با یک دستگاه موتور بوکسر 
سفید و همچنین با سواری ساینا سفید که 
در محل پارک شده بود برخورد کرد. این 
خودرو در ادامه با سواری پژو ۲۰۶ سفید و 
در نهایت با یک دستگاه پژو تاکسی تصادف 
کرده و پس از خسارت به ۵ خودرو در همان 

محل متوقف شد.
 رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران 
بزرگ یادآور شد: در این حادثه ۶ نفر از جمله 

مسافران یک تاکسی شامل یک زن ۴۲ ساله 
از ناحیه پای چپ و مرد ۲۷ ساله از ناحیه 
سر و همچنین راکب موتورسیکلت بوکسر و 
بقیه نیز دچار مصدومیت شدند که با حضور 
بموقع تیم های اورژانس و عوامل امدادی در 
صحنه، سریعاً به نزدیک ترین مرکز درمانی 
منتقل شدند اما یکی از مصدومان فوت 
کرد. به گفته  سرهنگ شریفی بلافاصله تیم 
کارشناسی منطقه ۱۴ پلیس راهور تهران 
بزرگ در موقعیت حاضر و نسبت به بررسی 
علل و عوامل این حادثه و تنظیم کروکی 
اقدام کرد که مشخص شد ناتوانی در کنترل 
وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه 
سواری سوزوکی یا همان ماشین حمل پول 

باعث این حادثه شده است.
 سرهنگ شریفی با اشاره به اینکه خودروی 
مذکور در اختیار بخش دولتی بوده است 
افزود: با وجود چنین مواردی نیاز است به 
آموزش رانندگان بیشتر توجه شود و همچنین 
باید نظارت بیشتر از سوی مسئولان واحدهای 

ترابری مدنظر قرار گیرد.

گروه حوادث/ رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ از دستگیری چهارمین متهم فراری پرونده سرقت با 

سلاح سرد در زیر پل صدر خبر داد.
 سردار علی ولی پور گودرزی گفت: فروردین امسال به دنبال 
وقوع سرقت مسلحانه گوشی تلفن همراه یک راننده با 
سلاح سرد در پل صدر تهران و انتشار فیلم آن در فضای 
مجازی پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان 
اداره هجدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. با هماهنگی قضایی 
در همان ایام طی یک عملیات ضربتی سه متهم پرونده در 
محدوده شمال کشور دستگیر شدند سپس بازسازی صحنه 
سرقت با حضور رئیس پلیس تهران بزرگ و متهمان پرونده در 
همان محل انجام شد. با توجه به فراری بودن یکی از اعضای 
این باند کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی موفق 
به شناسایی مخفیگاه این متهم در محدوده شرق تهران شدند 
که با هماهنگی قضایی، متهم چهارم این پرونده حوالی بامداد 
دوشنبه ۲۲ مرداد بازداشت و به پلیس آگاهی منتقل شد که در 

تحقیقات مقدماتی به جرم خود اعتراف کرد.
وی یادآور شد: متهم برای تحقیقات تکمیلی در اختیار 

کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

گروه حوادث/ حمله سگ های ولگرد به یک زن و مرد در 
شاهرود، منجر به مصدوم شدن آنها شد.

هوفر رفیعی، رئیس بیمارستان امام حسین)ع( شاهرود 
گفت: یکی از مصدومان حادثه سگ گزیدگی که بانوی ۲۴ 
ساله ای است ۲ روز قبل برای درمان به بیمارستان امام 
حسین)ع( مراجعه کرد. این بانوی جوان شاهرودی در یکی 
از پارک های شهر همراه با خانواده به تفریح رفته بود که 
مورد حمله و گازگرفتگی یک سگ از نوع »هاسکی« خانگی 

گرفت. قرار 
وی با اشاره به اینکه مصدوم از ناحیه دست آسیب دیده بود، 
ادامه داد: بی درنگ فرد مصدوم برای جراحی به اتاق عمل 

اعزام شد و حال عمومی وی رضایت بخش است.
رفیعی با اشاره به مراجعه مردی ۶۲ ساله به بیمارستان امام 
حسین)ع( شاهرود در شامگاه دوشنبه بر اثر سگ گزیدگی 
ابراز کرد: این فرد که در حوالی شهر شاهرود توسط یک 
سگ گله از ناحیه دست و پا مصدوم شده بود، پس از عمل 
جراحی موفقیت آمیز در بخش عمومی بیمارستان بستری 
شد. حال عمومی این شهروند نیز رضایت بخش است و پس 
از بهبود نسبی تا ۲ روز آینده از بیمارستان مرخص می شود.

خودروی حمل پول جان یک موتورسوار را گرفت دستگیری چهارمین متهم 
پرونده سرقت در پل صدر

 حمله سگ های ولگرد
 به یک زن و مرد 


